
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 132487/2023

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Osvětlení části hřbitova v Kopřivnici“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000075“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18.10.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. PTtrade s.r.o.
Korunní
2569/107
10100 Praha

10897453 16.10.2023
08:21

2. SLUMEKO, s.r.o.

Štefánikova
58/31
74221
Kopřivnice

25376021 18.10.2023
09:59

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. PTtrade s.r.o. 598 300, Kč bez DPH
2. SLUMEKO, s.r.o. 550 727,15 Kč bez DPH

Složení komise

1 /2



Jméno a příjmení Podpis
Stanislav Šimíček, místostarosta města
Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
města
Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické
správy

V Kopřivnici dne 30.10.2023

Marcela Podešvová, referentka OTS, v.r.

2 /2


